
ZARZĄDZENIE NR 100/19
WÓJTA GMINY KORYTNICA

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Korytnica postanawia:

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 40.581,00 zł, w tym:

- zwiększyć plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 40.581,00 zł Ogółem plan dochodów budżetowych po zmianach 
wynosi 29.946.117,18 zł, z tego:

- plan dochodów bieżących 27.216.889,26 zł

- plan dochodów majątkowych 2.729.227,92 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. Plan 
dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 9.551.218,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego 
Zarządzenia.

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 40.581,00 zł, w tym:

- zwiększyć plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 40.581,00 zł Ogółem plan wydatków budżetowych po zmianach 
wynosi 33.024.146,01 zł, z tego:

- plan wydatków bieżących 26.063.871,10 zł

- plan wydatków majątkowych 6.960.274,91 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. Plan 
wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 9.551.218,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Stanisław Komudziński

Id: 05A688CA-9708-46A5-8A41-2E75E7645039. Podpisany Strona 1



Id: 05A688CA-9708-46A5-8A41-2E75E7645039. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 100/19 Wójta Gminy Korytnica z dnia 27 listopada 2019 r. 
Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Korytnica na 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 131,0069 138,00 69 269,00

75011 Urzędy wojewódzkie 131,00 61 138,0061 007,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
61 007,00 131,00 61 138,00

801 Oświata i wychowanie - 50,00531 861,00 531 811,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - 50,00 37 542,0037 592,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
37 592,00 - 50,00 37 542,00

852 Pomoc społeczna - 67,00591 005,00 590 938,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 67,00 1 161,001 228,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 228,00 - 67,00 1 161,00

855 Rodzina 40 567,008 386 152,00 8 426 719,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
38 854,00 2 888 678,002 849 824,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 849 824,00 38 854,00 2 888 678,00

85503 Karta Dużej Rodziny - 10,00 935,00945,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
945,00 - 10,00 935,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

1 723,00 23 195,0021 472,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
21 472,00 1 723,00 23 195,00

29 905 536,18 29 946 117,1840 581,00Razem:

Id: 05A688CA-9708-46A5-8A41-2E75E7645039. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 100/19 Wójta Gminy Korytnica z dnia 27 listopada 2019 r. 
Zmiany w planie dochodów zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 61 138,00131,0061 007,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 138,00131,0061 007,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
61 138,00131,0061 007,00

801 Oświata i wychowanie 37 542,00- 50,0037 592,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 37 542,00- 50,0037 592,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
37 542,00- 50,0037 592,00

852 Pomoc społeczna 17 161,00- 67,0017 228,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 161,00- 67,001 228,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 161,00- 67,001 228,00

855 Rodzina 8 418 340,0040 567,008 377 773,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 888 678,0038 854,002 849 824,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 888 678,0038 854,002 849 824,00

85503 Karta Dużej Rodziny 935,00- 10,00945,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
935,00- 10,00945,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

23 195,001 723,0021 472,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
23 195,001 723,0021 472,00

9 551 218,679 510 637,67 40 581,00Razem:

Id: 05A688CA-9708-46A5-8A41-2E75E7645039. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 100/19 Wójta Gminy Korytnica z dnia 27 listopada 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korytnica na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 447 961,67 0,00 1 447 961,67

01095 Pozostała działalność 964 433,67 0,00 964 433,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 417,97 -0,03 2 417,94

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

240,30 -0,20 240,10

4300 Zakup usług pozostałych 1 312,19 0,23 1 312,42

750 Administracja publiczna 3 038 266,34 131,00 3 038 397,34

75011 Urzędy wojewódzkie 61 007,00 131,00 61 138,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 774,39 109,50 47 883,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 553,77 18,82 8 572,59

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 220,84 2,68 1 223,52

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 328 082,00 2 500,00 2 330 582,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 396 842,00 -9 000,00 1 387 842,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 59 000,00 10 000,00 69 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 650,00 19 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 542,00 2 350,00 108 892,00

4270 Zakup usług remontowych 24 660,00 -3 000,00 21 660,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 000,00 1 500,00 10 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 357 000,00 0,00 357 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 -1 700,00 20 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 941,00 700,00 9 641,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 000,00 9 000,00

75095 Pozostała działalność 91 856,34 -2 500,00 89 356,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 840,00 -4 000,00 30 840,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 862,34 700,00 9 562,34

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 800,00 13 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 240 242,46 0,00 240 242,46

75412 Ochotnicze straże pożarne 230 842,46 0,00 230 842,46

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 400,00 5 500,00 50 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 194,46 -2 500,00 61 694,46

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 05A688CA-9708-46A5-8A41-2E75E7645039. Podpisany Strona 1



4220 Zakup środków żywności 1 000,00 250,00 1 250,00

4260 Zakup energii 32 800,00 -3 250,00 29 550,00

801 Oświata i wychowanie 11 330 373,63 -50,00 11 330 323,63

80101 Szkoły podstawowe 8 450 213,63 4 500,00 8 454 713,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 651 980,00 7 000,00 658 980,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

73 570,00 1 000,00 74 570,00

4260 Zakup energii 50 800,00 3 000,00 53 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 800,00 -2 500,00 56 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 000,00 -1 000,00 12 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 880,00 -3 000,00 1 880,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 477 797,00 3 750,00 481 547,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 000,00 2 000,00 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 015,00 1 500,00 61 515,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 460,00 250,00 6 710,00

80104 Przedszkola 376 527,00 0,00 376 527,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

822,00 400,00 1 222,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -400,00 100,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 000,00 -2 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -2 000,00 13 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 508 114,00 -1 250,00 506 864,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 000,00 -1 250,00 39 750,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

37 592,00 -50,00 37 542,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 192,00 -50,00 37 142,00

80195 Pozostała działalność 40 514,00 -5 000,00 35 514,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 514,00 -2 000,00 1 514,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -2 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -500,00 4 500,00

852 Pomoc społeczna 1 403 618,00 -67,00 1 403 551,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 88 228,00 -67,00 88 161,00

3110 Świadczenia społeczne 88 217,80 -67,00 88 150,80

855 Rodzina 8 474 065,00 40 567,00 8 514 632,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 05A688CA-9708-46A5-8A41-2E75E7645039. Podpisany Strona 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 849 824,00 38 854,00 2 888 678,00

3110 Świadczenia społeczne 2 666 953,00 38 854,00 2 705 807,00

85503 Karta Dużej Rodziny 945,00 -10,00 935,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 750,00 -10,00 740,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

21 472,00 1 723,00 23 195,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 472,00 1 723,00 23 195,00

Razem: 32 983 565,01 40 581,00 33 024 146,01

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 05A688CA-9708-46A5-8A41-2E75E7645039. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 100/19 Wójta Gminy Korytnica z dnia 27 listopada 2019 r.
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 964 433,670,00964 433,67

01095 Pozostała działalność 964 433,670,00964 433,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 417,94- 0,032 417,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 240,10- 0,20240,30

4300 Zakup usług pozostałych 1 312,420,231 312,19

750 Administracja publiczna 61 138,00131,0061 007,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 138,00131,0061 007,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 883,89109,5047 774,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 572,5918,828 553,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 223,522,681 220,84

801 Oświata i wychowanie 37 542,00- 50,0037 592,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 37 542,00- 50,0037 592,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 142,00- 50,0037 192,00

852 Pomoc społeczna 17 161,00- 67,0017 228,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 161,00- 67,001 228,00

3110 Świadczenia społeczne 1 155,97- 67,001 222,97

855 Rodzina 8 418 340,0040 567,008 377 773,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 888 678,0038 854,002 849 824,00

3110 Świadczenia społeczne 2 705 807,0038 854,002 666 953,00

85503 Karta Dużej Rodziny 935,00- 10,00945,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 740,00- 10,00750,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

23 195,001 723,0021 472,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 195,001 723,0021 472,00

Id: 05A688CA-9708-46A5-8A41-2E75E7645039. Podpisany Strona 1



9 510 637,67 40 581,00 9 551 218,67Razem:

Id: 05A688CA-9708-46A5-8A41-2E75E7645039. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na zadania zlecone:

1. W dz. 750 – Administracja publiczna, w rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie zwiększa się

plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 131,00 zł w związku ze zwiększeniem planu

dotacji na podstawie pisma Nr WF-I.3111.9.60.2019 z Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy

– Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz o dowodach

osobistych.

2. W dz. 801 – Oświata i wychowanie, w rozdz. 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych zmniejsza się plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 50,00 zł

w związku ze zmniejszeniem planu dotacji na podstawie pisma Nr WF-I.3111.15.53.2019 z

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na wyposażenie szkół w podręczniki

i materiały ćwiczeniowe.

3. W dz. 852 – Pomoc społeczna, w rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe zmniejsza się plan

dochodów i wydatków ogółem o kwotę 67,00 zł w związku ze zmniejszeniem planu dotacji

na podstawie pisma Nr WF-I.3111.17.123.2019 z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego

w Warszawie na zryczałtowane dodatki energetyczne.

4. W dz. 855 – Rodzina, w rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

społecznego zwiększa się plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 38.854,00 zł

w związku ze zwiększeniem planu dotacji na podstawie pisma Nr WF-I.3111.20.70.2019 z

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na realizację

świadczeń rodzinnych, alimentacyjnych i zasiłku dla opiekuna.

5. W dz. 855 – Rodzina, w rozdz. 85503 – Karta dużej rodziny zmniejsza się plan dochodów i

wydatków ogółem o kwotę 10,00 zł w związku ze zmniejszeniem planu dotacji na

podstawie pisma Nr WF-I.3111.20.65.2019 z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w

Warszawie z przeznaczeniem na przyznawanie Karty Dużej Rodziny.

6. W dz. 855 – Rodzina, w rozdz. 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

zwiększa się plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 1.723,00 zł w związku ze

Id: 05A688CA-9708-46A5-8A41-2E75E7645039. Podpisany Strona 1



zwiększeniem planu dotacji na podstawie pisma Nr WF-I.3111.20.68.2019 z

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na opłacanie

składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne.

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych:

1. W dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdz. 01095 – Pozostała działalność dokonuje się

zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetowych w planie finansowym w kwocie 0,23

zł, co ogólnie nie wpływa na zmianę planu wydatków budżetowych.

2. W dz. 750 – Administracja publiczna, w rozdziałach 75023, 75085 oraz 75095 dokonuje się

zmniejszenia i zwiększenia planu wydatków budżetowych między paragrafami klasyfikacji

budżetowej w kwocie 17.700,00 zł, co ogólnie nie wpływa na zmianę planu wydatków

budżetowych.

3. W dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się

zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetowych w planie finansowym w kwocie

5.750,00 zł, co ogólnie nie wpływa na zmianę planu wydatków budżetowych.

4. W dz. 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziałach 80101, 80103, 80104, 80146, 80148 i

80195 dokonuje się zmniejszenia i zwiększenia planu wydatków budżetowych miedzy

paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 15.150,00 zł, co ogólnie nie wpływa na

zmianę planu wydatków budżetowych.

Wójt

Stanisław Komudziński

Id: 05A688CA-9708-46A5-8A41-2E75E7645039. Podpisany Strona 2




